关于组织申报第五批（2010年度）安徽省优秀青年科技基金的通知
　皖科金办〔2009〕4号
各有关高等学校、科研院所：
为培养优秀青年科技人才和学科带头人，提高科技持续创新能力，经研究决定，安徽省第五批（2010年度）优秀青年科技基金申报工作开始启动。根据《安徽省优秀青年科技基金管理办法（暂行）》的有关规定，现将具体事项通知如下：
一、申请条件详见《安徽省优秀青年科技基金管理办法（暂行）》中的有关要求。优先资助领域为农业科学、信息科学、生物与医药、工程与材料、资源与环境、基础与管理学科及上述多学科的交叉集成，学科资助人数视申报情况另行确定。申请者年龄限定为1969年1月1日后出生。
二、各主管单位要以巩固重点技术领域地位和培育壮大优势学科方向为出发点，精心组织、遴选，确保推荐对象的学科代表性。
三、青年基金申请人的主要研究方向应以具备产业化潜力的应用性基础研究为重点，预期研发成果应体现一定的工程化指标。
四、青年基金申请人由主管单位初审并推荐、专家评审、择优支持。今年采取初次评审权下放给推荐单位的办法，请各主管单位在规定的限额内推荐。
五、申报要求
1、各主管单位组织本单位的项目申请和初审工作，申请书样本请从安徽省自然科学基金网（220.178.98.52/zrkxjj）下载，申请材料要求见申请书中的填表说明。
2、项目申报材料生成PDF格式电子文档发送至zrjj@ahinfo.gov.cn信箱，纸质申请材料一式两份由主管单位签署意见并加盖公章，主管单位同时统一出具推荐函及承诺函（格式请从安徽省自然科学基金网下载）。书面申报材料由省政务中心省科技厅窗口12月3、4日两天集中受理，受理截止时间12月4日17:00时。
六、联系方式
省自然科学基金办公室联系人：刘少波、范丽
联系电话：0551-2655036
省政务中心科技厅窗口联系人：王海风
联系电话：0551-2866635
地址：合肥市宣城路103号
                                    二○○九年十一月八日